
Zarządzenie nr 4/2020/2021 

 

z dnia 14.09.2020 r 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 33 im. Marii Kownackie w Częstochowie  

w sprawie  

organizacji indywidualnego nauczania 

 Na podstawie art. 127 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996) oraz rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z 9 sierpnia 2017 r. w sprawie indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego 
dzieci i indywidualnego nauczania dzieci i młodzieży (Dz.U. z 2017 r. poz. 1616) oraz orzeczenia nr ZPPP.422.337.2019/2020.P3 
o potrzebie indywidualnego nauczania  wydanego przez Poradnie Psychologiczno – Pedagogiczna nr 3  

Zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Organizuje się nauczanie indywidualne dla ucznia x , w liczbie x godzin dydaktycznych tygodniowo na 
okres od x r. do x r. 

§ 2. 

Ustalona z organem prowadzącym organizacja indywidualnego nauczania stanowi załącznik do 
zarządzenia, z którym zostali zapoznani nauczyciele uczący. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

                                                                                                                   Beata Zemła 


